
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Noventa Vicentina.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 Copia Albo 

Determinazione N 267 

in data 17/04/2019 

 

COMUNE DI NOVENTA VICENTINA 
Provincia di Vicenza  

 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Oggetto: 

RINNOVO FIRMA DIGITALE C.C.I.A.A.- IMPEGNO DI SPESA           
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

 

 

  

AREA FINANZIARIA 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Proponente: dott.ssa Caterina Traverso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per presa visione: Per presa visione 
Il Segretario Comunale 

F.to dott. Renato Graziani 

 

 

Il Sindaco 
F.to Spigolon Marcello 

 

 
 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line di questo Comune da oggi per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Noventa Vicentina, 28/05/2019 
           Il Responsabile IV U.O. 
                    Il Vice Segretario Comunale 

              F.to Dott.ssa Cristina Zanaica 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Noventa Vicentina.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Visto il decreto del Sindaco prot. n. 1 in data 02.01.2019, di nomina dei Responsabili dei 

Servizi, (art. 109 comma 2 e 3 del TUEL 267/2000);  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Premesso che il 5 maggio 2019 andrà a scadere il kit firma digitale della Responsabile del 

Servizio Finanziario dott.ssa Traverso Caterina che per un triennio potrà essere rinnovato al costo di 

euro 12,00+IVA; 

 

 Ritenuto di procedere con il presente atto ad impegnare la spesa per quanto sopra pari ad euro 

12,00+IVA a favore della Camera di Commercio di Vicenza; 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 25/02/2019 di approvazione del Bilancio di 

Previsione 2019-2021; 

 

Vista la delibera di Giunta n. 48 del 18/03/2019 di approvazione del PEG e piano della 

performance anno 2019; 

 

 Visto il Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 

Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di procedere al rinnovo del kit firma digitale della Responsabile del Servizio Finanziario 

dott.ssa Traverso Caterina che comporta una spesa di euro 12,00+IVA; 

 

       2. di impegnare e imputare la somma di euro 14,64 alla scheda 723 del bilancio 2019, esecutivo, 

che presenta la necessaria disponibilità;  

 

       3. di autorizzare l'Ufficio Ragioneria a liquidare la spesa su presentazione di regolari fatture 

vistate dal Responsabile del Servizio. 

 

 4. di provvedere agli adempimenti di pubblicità richiesti, ai sensi dell’art. 1 comma 32  della 

Legge 190 del 6.11.2012. 
 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to dott.ssa Caterina Traverso 
 
 
 
 

______________________________________________________________________________________ 
 
Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151 
comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
  
Li 17/04/2019 IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
 F.to  Caterina dott.ssa Traverso 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Noventa Vicentina.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

______________________________________________________________________________________ 
 
  
Si certifica che la presente copia è conforme all'originale, emesso da questo comune, ai sensi del DPR 
28.12.2000, n. 445 
 
Li,  

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO 
dott.ssa Caterina Traverso 

 

 
 

 


